hatálybalépéskor és a 8. év végéig 50 %-os (ötven százalékos) csökkentés alkalmazandó 

évi 50 000 (ötvenezer) egység kontingens erejéig; az éves kvótát a Mercosur-államok 

között az érkezési sorrend elvét követve az alábbiak szerint kell kiosztani: 

(i) Argentína: 15 500 (tizenötezer-ötszáz) egység; 

(ii) Brazília: 32 000 (harminckettőezer) egység; 

(iii) Paraguay: 750 (hétszázötven) egység; valamint 

(iv) Uruguay: 1 750 (egyezerhétszázötven) egység; 

(*) Az egyértelműség érdekében: ez a bekezdés a következő tarifacsoportok alá 

besorolt származó árukra alkalmazandó: 8701.91.00, 8701.92.00, 8701.93.00, 

8701.94.90, 8701.95.90, 8703.21.00, 8703.22.10, 8703.23.10, 8703.24.10, 

8703.24.90, 8703.33.10, 8703.33.90, 8704.21.90, és 8704.31.90 (2022.